
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

DESIGN 4AVI, s.r.o.

Pražská 1335/63

102 00 Praha 10

IČO 07303289

Ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ……………..

Ne

394 000,00 Kč

476 740,00 Kč

……………..

…………….

……………..

……………..

Ano

28.12.2023

31.01.2024

Změnový list č.  1  ze dne  14. 12. 2023

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve 

smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

- Původní termín dokončení 28.12.2023

Nové řešení: 

- Nový termín dokončení 31.01.2024.

Zdůvodnění změny: 

- Zhotovitel zaslal objednateli žádost o prodloužení termínu plnění. Důvodem změny je skutečnost, že po konzultaci s objednatelem

musí dojít v dokumentaci ke změnám v návaznosti na aktualizaci konektivity, a na ní navazující kompatibility koncových zařízení. 

Důvodem je rovněž onemocnění jednoho člena projekčního týmu.

Vzhledem k těmto skutečnostem zhotovitel  požádal objednatele o posun termínu do 31.01.2024.

184/2/2023

Rekonstrukce KD Repre - umístění koncových zařízení včetně konektivity - PD.

Objednatel:

Statutární město Most 

Radniční 1/2

434 01  Most

IČO 00266094

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. 9.3. Smlouvy o 

dílo. Změna se týká termínu dokončení.

Nová cena díla vč.  DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nová cena díla bez DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:  ------------

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Žádost o prodloužení termínu

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):   ------------

Datum: 

Datum: 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: 

Datum: 

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 2 z 2



 

 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 
 
 
Pražská 63, Praha 10, PSČ: 102 00 
IČ: 07303289 
DIČ: CZ07303289 
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7882202/0800 
design4avi@design4avi.cz 

 
 

ŽÁDOST O POSUN TERMÍNU ODEVZDÁNÍ DOKUMENTACE 
 
 
Žádáme o posun termínu odevzdání dokumentace, dle smlouvy o dílo: č. 184/2/2023 
na zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS k akci:  
„Rekonstrukce KD Repre – umístění koncových zařízení včetně konektivity – PD“ 

 
Žádáme o posun termínu odevzdání výše uvedené dokumentace, 
z původního termínu odevzdání: 28.12.2023 
na nový termín odevzdání: 31.1.2024. 

 
Odůvodnění:  
Z důvodu konzultace s objednatelem, projednání a odsouhlasení týkající se konektivity, 
zhodnocení datové sítě a návrhů úprav. 
Z důvodu onemocnění jednoho z pracovníků podílejícího se na projektu. 
 
Za zhotovitele:  
 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 
Pražská 63 
102 00, Praha 10 
tel. 724 444 191 
 
dne: 11.12.2023 




